概述
SXG1 系列隔离开关适用于交流 50Hz，额定电压至 660V，直流额定电压至 440V，额定电流至 3150A 的电路中，用于不频繁地接通与分断电路。
隔离开关符合 GB/T14048.3-93《低压开关设备和控制设备第 3 部分：开关、隔离器、隔离开关以及熔断器组合电器》和 IEC60947-3（1990）《低
压开关设备和控制设备第 3 部分：开关、隔离器、隔离开关以及熔断器组合电器》等标准。
SXG1-63〜 3150 隔离开关
SXG1-63〜 3150 隔离开关
选型举例：额定工作电流 630A，有中性极转换隔离开关，柜外操作，型号为 SXG1-630/4P-630ZJ。
一常开一常闭 11 NO+NC
二常开二常闭 22 2NO+2NC
产品型号命名规则
SXG1   -    □             / □            - □ A            □                 J              K            □ B                H
柜后操作，不需要不
注。
板后接线，板前接线
不注。
辅 助 触 点 功 能
代 号 ( 见 表 )，
不需要不注
直 接 观 察
触 头 窗 口，
不 需 要 不
注。
柜 外 操 作，
柜 内 操 作
不注。
产品代号
C 侧 面 操 作
隔离开关
Z 转 换 隔 离
开关
额定工作电流（Ie）极数  3极、
4 极
(3 极 + 可
通 断 中 性
极 )
壳 架 等 级 额
定电流（Ith）
隔离开关
SXG1-100/4P-80A SXG1-400/3P-400A
SXG1-630/4P-630A
SXG1-160/4P-160A
SXG1-1000/4P-1000A
SXG1 系列隔离开关从 16~3150 型分 18 个规格，是模块化设计基础型，
具有三极，四极 ( 三极 + 可通断中性极 )，适用于电路的接通与分断或
电气隔离，1000A 以上只做电气隔离。
正面设有标记窗口，指示触头通断状态。
根据需要可提供后面观察窗口，直接观察触头通断状态，窗口样式见
SXG1-160~1600-H 柜后操作隔离开关。
结构简介适用工作环境及安装条件
SXG1 系列隔离开关在下列条件下能可靠工作；
海拔高度不超过 2000 米；
环境温度不高于 40℃，不低于 -5℃；
相对湿度不大于 95%；
无爆炸危险介质环境；
无雨雪侵袭环境；
注：若预期使用于周围空气温度高于 +40℃或低于 -5℃～ -45℃的条件下，
用户订货时需向我公司说明。
直接操作：手柄直接安装在开关中间。
柜外操作：手柄安装在配电柜柜门外。
可配装两组辅助触点。
操作方式
SXG1-63〜 3150 隔离开关
SXG1-63〜 3150 隔离开关
约定发热电流 Ith(A)
（壳架等级额定电流）
63A 100A 160A 250A 400A 630A 1000A 1250A 1600A 2000A 2500A 3150A
额定绝缘电压 Ui(V) 750V 800V 1000V
介电强度 (V) 3000V 3500V
额定冲击耐受电压 Uimp(kV) 6kV 8kV 12kV
额定工作电压 Ue(V) AC400、600V
额定频率 50Hz
使用类别 AC-21、22、23
额定
工作
电流
Ie(A)
AC400V
AC-21 63 100 160 250 400 630 1000 1250 1600 2000 2500 3150
AC-22 63 100 160 250 400 630 1000 1250 1600 2000 2500 3150
AC-23 50 80 160 250 400 630 800 1000 1250 1250 2000 2500